

## แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

กลุ่มงาน/งาน	ก่อสร้างอาคารอเนกประสงค์ บ้านท่าแดง หมู่ที่ 3		
ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างก่อสร้างอาคารอเนกประสงค์ ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) / ก่อสร้างอาคารอเนกประสงค์ โดยดำเนินการ ก่อสร้างอาคาร คสล. 1 ชั้น		
สถานที่ก่อสร้าง	ตำบล	สัมฤทธิ์	มีพื้นที่ใช้สอยไม่น้อยกว่า 160 ตร.ม. รายละเอียดตามปริมาณงานและแบบแปลนที่ อบต.สัมฤทธิ์ กำหนด
	อำเภอ	พยุหยา	จังหวัด นครราชสีมา
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	องค์การบริหารส่วนตำบลสัมฤทธิ์ / องค์การบริหารส่วนตำบลสัมฤทธิ์		
คำนวณราคากลางโดย	คณะกรรมการกำหนดราคากลาง	เมื่อวันที่	18 พฤษภาคม 2566

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุและแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
1	งานโครงสร้างวิศวกรรม		รวม					538,616.21	
2	งานสถาปัตยกรรม		รวม					1,222,344.74	
3	งานระบบไฟฟ้า และระบบสื่อสาร		รวม					55,119.95	
4	หมวดงานอื่นๆ		รวม					26,199.60	
รวมค่าวัสดุและค่าแรงงานเป็นเงินประมาณ								1,842,280.50	

หมายเหตุ : แสดงรายการปริมาณ และราคารวม 1,842,280.50 บาท ต่อ 1 หน่วย

กฤษณะ วัฒนะชุมพล

18 พฤษภาคม 2566 15:59:42

## แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
1	งานโครงสร้างวิศวกรรม								
	- ดินถม	135.000	ลบ.ม.	100.00	13,500.00	112.00	15,120.00	28,620.00	
	- ขุดดิน	57.810	ลบ.ม.	0.00	0.00	142.00	8,209.02	8,209.02	
	- ทราดยาบ	61.640	ลบ.ม.	470.00	28,970.80	104.00	6,410.56	35,381.36	
	- คอนกรีต รูปลูกบาศก์ 15*15*15 ซม. และรูปทรงกระบอก 15*30 ซม. ตราซีแพค * รูปลูกบาศก์ 180 กก./ตร.ซม. และรูปทรงกระบอก 140 กก.	2.620	ลบ.ม.	1,811.22	4,745.39	426.00	1,116.12	5,861.52	
	- คอนกรีต รูปลูกบาศก์ 240 กก./ตร.ซม. และรูปทรงกระบอก 210 กก./ตร.ซม. ตรา TPI	39.660	ลบ.ม.	1,902.95	75,470.99	532.00	21,099.12	96,570.12	
	- ไม้กระบาก ไม้ไผ่ ขนาด 1" x 8" ยาว 4 - 4.50 เมตร	135.880	ลบ.ฟ.	657.90	89,395.45	0.00	0.00	89,395.45	
	- ค่าแรงแบบ	149.000	ตร.ม.	0.00	0.00	139.00	20,711.00	20,711.00	
	- ตะปู	30.000	กก.	60.00	1,800.00	0.00	0.00	1,800.00	

## แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	- เหล็กเส้นกลมผิวเรียบ SR.24 (มอก.) ขนาดเส้นผ่านศูนย์กลาง 6 มม. ยาว 10 เมตร	288.600	กก.	25.47	7,350.64	4.40	1,269.84	8,620.48	
	- เหล็กเส้นกลมผิวข้ออ้อย SD.40 (มอก.) ขนาดเส้นผ่านศูนย์กลาง 12 มม. ยาว 10 เมตร	1,846.000	กก.	23.89	44,100.94	3.60	6,645.60	50,746.54	
	- ลวดผูกเหล็ก ศก. 1.25 มม. (เบอร์ 18)	49.280	กก.	102.39	5,045.77	0.00	0.00	5,045.78	
	- Wire Mesh Ø 4 มม. @ 0.20 ม.	238.000	ตร.ม.	31.44	7,482.72	5.00	1,190.00	8,672.72	
	<b>งานเหล็กรูปพรรณ</b>								
	- สี่เหลี่ยมโลหะขนาด 3.785 ลิตร	205.000	ตร.ม.	123.63	25,344.15	35.00	7,175.00	32,519.15	
	- ท่อเหล็กกลมดำขนาด Ø 4 นิ้ว หนา 3.2 มม.	420.960	กก.	37.48	15,777.58	10.00	4,209.60	19,987.18	
	- ท่อเหล็กกลมดำขนาด Ø 2 นิ้ว 1/2 นิ้ว หนา 3.2 มม.	1,869.480	กก.	27.61	51,616.34	10.00	18,694.80	70,311.14	
	- ท่อเหล็กกลมดำขนาด Ø 1 1/2 นิ้ว หนา 3.2 มม.	300.720	กก.	32.71	9,836.55	10.00	3,007.20	12,843.75	

## แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
2	- เหล็กตัวซี (Light Lip Channel Steel) ขนาด 100 x 50 x 20 x 3.2 มม. ยาว 6 เมตร นน. 34 กก./ท่อน	1,320.000	กก.	17.99	23,746.80	10.00	13,200.00	36,946.80	
	- แผ่นเหล็ก Plate หนา 9 มม.	87.920	กก.	62.50	5,495.00	10.00	879.20	6,374.20	
	<b>รวมค่างานโครงสร้างวิศวกรรม</b>	-	-	5,487.18	409,679.12	1,553.00	128,937.06	538,616.21	
	<b>งานสถาปัตยกรรม</b>								
	<b>งานหลังคา</b>								
	- เชิงชายสำเร็จรูป 8" x 4.00 ม.	80.600	เมตร	80.00	6,448.00	73.00	5,883.80	12,331.80	
	- หลังคาเหล็กคี่ดลอน หนา 0.50 มม. เคลือบสี พร้อมพียูโฟม หนา 0.25 มิล	820.000	ตร.ม.	630.00	516,600.00	70.00	57,400.00	574,000.00	
	- ครอบข้างอลูมิเนียม หนา 0.47 มม.	62.400	เมตร	140.32	8,755.96	50.00	3,120.00	11,875.97	
	<b>งานฝ้าเพดาน</b>								

## แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	- แผ่นผ้าเพดานยิบซั่มบอร์ด ขนาด 600x600x9 มม.	160.000	ตร.ม.	155.19	24,830.40	52.00	8,320.00	33,150.40	
	- ไม้มอบ ขนาด 5x300x0.8 ซม. สีซีเมนต์	118.000	เมตร	12.33	1,454.94	40.00	4,720.00	6,174.94	
	- สกรูปลายสว่านยึดโครงเหล็ก 7x45 มม. (มีปีก)	2.000	กลอง	235.00	470.00	0.00	0.00	470.00	
	- ผ้าเพดานสกรูทบอร์ดเซาะร่อง 3" ระบายอากาศ 60 x120 x 0.4 ซม.	80.000	ตร.ม.	90.27	7,221.60	92.00	7,360.00	14,581.60	
	- ซีลยาง 0.70-0.75 กก. (หนา) ยาว 4 เมตร # 26	370.000	เมตร	11.25	4,162.50	0.00	0.00	4,162.50	
	<b>งานตกแต่งพื้น</b>								
	- พื้นปูกระเบื้องแกรนิตโต้ชนิดผิวมัน ขนาด 24"x 24"	160.000	ตร.ม.	873.70	139,792.00	217.00	34,720.00	174,512.00	
	- บัวพื้น PVC สูง 9.5 x 300 x 1.2 ซม.	52.000	เมตร	133.33	6,933.16	40.00	2,080.00	9,013.16	
	- พื้นทำผิวขัดเรียบ	80.000	ตร.ม.	0.00	0.00	40.00	3,200.00	3,200.00	
	- พื้นทำผิวขัดเรียบตีเส้นกันลื่น @ 0.10 ม.	5.000	ตร.ม.	0.00	0.00	45.00	225.00	225.00	
	<b>งานผนังและผิวผนัง</b>								

## แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	- ผนังก่ออิฐฉาบปูน เติมแผ่น	156.000	ตร.ม.	647.82	101,059.92	176.00	27,456.00	128,515.92	
	- เสาดินและคานทับหลัง ผนังก่อเติมแผ่น	104.000	ม.	189.18	19,674.72	64.00	6,656.00	26,330.72	
	- ผนังฉาบปูนเรียบ	312.000	ตร.ม.	101.39	31,633.68	118.00	36,816.00	68,449.68	
	- ฉาบปูนเรียบโครงสร้าง	20.000	ตร.ม.	104.59	2,091.80	105.00	2,100.00	4,191.80	
	- ไม้สังเคราะห์สี 15x300x0.8 ซม.	40.000	ตร.ม.	230.76	9,230.40	69.00	2,760.00	11,990.40	
	- เหล็กตัวซี หนา 2.3 มม. ยาว 6 เมตร ขนาด 75 x 45 x 15 มม.	210.000	กก.	29.13	6,117.30	10.00	2,100.00	8,217.30	
	- สีรองพื้นโลหะ	22.200	ตร.ม.	123.63	2,744.58	35.00	777.00	3,521.59	
	<b>งานประตู - หน้าต่าง</b>								
	- ประตูอะลูมิเนียม บานสวิงคู่ 190x204ซม. สีชา	2.000	ชุด	8,990.00	17,980.00	0.00	0.00	17,980.00	
	- ค่าแรงติดตั้งประตูอะลูมิเนียม บานสวิงคู่ 190x204ซม. สีชา	7.752	ตร.ม.	0.00	0.00	75.00	581.40	581.40	
	- หน้าต่างอะลูมิเนียมบานเลื่อนคู่ ขนาด 240x110ซม. กระจกหนา 6 มม. สีชา	10.000	ชุด	7,305.00	73,050.00	0.00	0.00	73,050.00	

## แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
3	- ค่าแรงติดตั้งหน้าต่างอลูมิเนียมบานเลื่อนคู่ ขนาด 240x110 ซม. กระจกหนา 6 มม. สีชา	26.400	ตร.ม.	0.00	0.00	75.00	1,980.00	1,980.00	
	<b>งานทาสี</b>								
	- สีอะคริลิก 100 % ชนิดทาภายนอก	180.000	ตร.ม.	73.96	13,312.80	30.00	5,400.00	18,712.80	
	- สีอะคริลิก 100 % ชนิดทภายใน	156.000	ตร.ม.	66.96	10,445.76	30.00	4,680.00	15,125.76	
	<b>รวมค่างานสถาปัตยกรรม</b>	-	-	20,223.81	1,004,009.52	1,506.00	218,335.20	1,222,344.74	
	<b>งานระบบไฟฟ้า และระบบสื่อสาร</b>								
	<b>แผงสวิตช์อัตโนมัติเมน (LP)</b>								
	- ตู้คอนซูมเมอร์ 8 ช่อง พร้อมเมนกันดูด 63A	1.000	ชุด	3,650.00	3,650.00	1,095.00	1,095.00	4,745.00	
	- แท่งกราวด์ ขนาด 5/8 นิ้ว ยาว 2.40 ม. (พร้อมแคล้ม)	1.000	ชุด	240.00	240.00	42.00	42.00	282.00	
	- สาย THW 10 ตร.มม.	6.000	เมตร	55.00	330.00	16.00	96.00	426.00	

## แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	<b>สายไฟฟ้าเดินท่อย่อยสายไฟ (ภายใน)</b>								
	- ท่อPVC สีเหลือง 3/4 นิ้ว	4.000	เส้น	18.75	75.00	23.00	92.00	167.00	
	- ท่อPVC สีเหลือง 1/2 นิ้ว	25.000	เส้น	12.25	306.25	20.00	500.00	806.25	
	- ท่อPVC สีเหลือง 3/8 นิ้ว	14.000	เส้น	13.75	192.50	3.30	46.20	238.70	
	- ร้างเดินสายไฟ สีขาว พลาสติกPVC DD3 H11xW25.4 ยาว 2เมตร	4.000	เส้น	55.00	220.00	16.50	66.00	286.00	
	- ร้างเดินสายไฟ สีขาว พลาสติกPVC DD4 H11xW31.5 ยาว 2เมตร	6.000	เส้น	65.00	390.00	19.50	117.00	507.00	
	- ร้างเดินสายไฟ สีขาว พลาสติกPVC DD5 H11xW37.6 ยาว 2เมตร	2.000	เส้น	75.00	150.00	22.50	45.00	195.00	
	- ร้างเดินสายไฟ สีขาว พลาสติกPVC WW80100 H80xW100 ยาว 2เมตร	1.000	เส้น	490.00	490.00	147.00	147.00	637.00	
	- กล่องพักสายเหล็ยม ขนาด 4 x 4 นิ้ว สีเหลือง	10.000	กล่อง	45.00	450.00	0.00	0.00	450.00	
	- กล่องพักสายเหล็ยม ขนาด 2 x 4 นิ้ว สีเหลือง	8.000	กล่อง	20.00	160.00	0.00	0.00	160.00	



## แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	- ข้อต่อเข้ากล่อง pvc ขนาด 3/8 นิ้ว สีเหลือง	16.000	อัน	6.00	96.00	0.00	0.00	96.00	
	- ข้อต่อเข้ากล่อง pvc ขนาด 1/2 นิ้ว สีเหลือง	39.000	อัน	8.00	312.00	0.00	0.00	312.00	
	- ข้อต่อเข้ากล่อง pvc ขนาด 3/4 นิ้ว สีเหลือง	16.000	อัน	10.00	160.00	0.00	0.00	160.00	
	- คลิปก้ามปู PVC 1/2 นิ้ว สีเหลือง	100.000	ตัว	4.00	400.00	0.00	0.00	400.00	
	- คลิปก้ามปู PVC 3/4 นิ้ว สีเหลือง	20.000	ตัว	5.00	100.00	0.00	0.00	100.00	
	-	300.000	เมตร	10.00	3,000.00	5.00	1,500.00	4,500.00	
	สายเคเบิลเดินภายในอาคารTHWสายกลมแกนเดี่ยวส								
	ายเคเบิลภายในอาคารTHWสายกลมแกนเดี่ยวขนาด1								
	x1.5ตร.มม.								
	-	400.000	เมตร	8.63	3,452.00	7.00	2,800.00	6,252.00	
	สายเคเบิลเดินภายในอาคารTHWสายกลมแกนเดี่ยวส								
	ายเคเบิลภายในอาคารTHWสายกลมแกนเดี่ยวขนาด1								
	x2.5ตร.มม.								
	สายไฟฟ้า (ภายนอก)								

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	- แร็คร้อยสายไฟ 3 ช่อง พร้อมลูกถ้วย	2.000	ชุด	125.00	250.00	0.00	0.00	250.00	
	- น๊อตยึดแร็คไฟฟ้า ขนาด 4 หุน 8 นิ้ว มีน๊อตตัวเมีย และแหวนกลมรองน๊อต	4.000	ชุด	30.00	120.00	0.00	0.00	120.00	
	- ฟรีฟอร์มรัดสาย ขนาด 25 ตร.มม.	4.000	อัน	75.00	300.00	0.00	0.00	300.00	
	- สาย THW-A 25 sq.mm.	100.000	เมตร	20.00	2,000.00	6.00	600.00	2,600.00	
	<b>ดวงโคมไฟฟ้าและมิเตอร์ไฟฟ้า</b>								
	- โคมตะแกรงอลูมิเนียมผึงผ้าที่บาร์ 2x36w สีขาว พร้อมหลอด LED	16.000	ชุด	950.00	15,200.00	150.00	2,400.00	17,600.00	
	- โคมตะแกรงอลูมิเนียมติดลอย 1x36w สีขาว พร้อมหลอด LED	10.000	ชุด	850.00	8,500.00	135.00	1,350.00	9,850.00	
	<b>สวิตช์ และเต้ารับ</b>								
	- สวิตช์เดี่ยว ขนาด 16A แรงดัน 250V	14.000	ชุด	40.00	560.00	0.00	0.00	560.00	
	- หน้ากากชนิดพลาสติก 4 ช่อง 4x4" ชนิดติดตั้งแบบกล่องติดลอย	2.000	ชุด	85.00	170.00	0.00	0.00	170.00	

## แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
4	- หน้ากากชนิดพลาสติก 1 ช่อง 2x4"	6.000	ชุด	75.00	450.00	0.00	0.00	450.00	
	ชนิดติดตั้งแบบกล่องติดลอย								
	- เต้ารับคู่กราวด์ 16A 250V	12.000	ชุด	155.00	1,860.00	0.00	0.00	1,860.00	
	- หน้ากากชนิดพลาสติก 3 ช่องพร้อม บล็อกลอย 2x4"	10.000	ชุด	50.00	500.00	0.00	0.00	500.00	
	- ฝาพลาสติกกันน้ำสีขาว 2x4"	2.000	ชุด	70.00	140.00	0.00	0.00	140.00	
	ชนิดติดตั้งแบบกล่องติดลอย								
	<b>รวมค่างานระบบไฟฟ้า และระบบสื่อสาร</b>	-	-	7,316.38	44,223.75	1,707.80	10,896.20	55,119.95	
4	<b>หมวดงานอื่นๆ</b>								
	- บัวผนังคอนกรีต	120.000	เมตร	118.33	14,199.60	100.00	12,000.00	26,199.60	
	<b>รวมค่าหมวดงานอื่นๆ</b>	-	-	118.33	14,199.60	100.00	12,000.00	26,199.60	
<b>รวมค่าวัสดุ และแรงงาน</b>								<b>1,842,280.50</b>	

## แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

กลุ่มงาน/งาน

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประมวลราคาจ้างก่อสร้างก่อสร้างอาคารเอนกประสงค์ ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) / ก่อสร้างอาคารเอนกประสงค์ โดยดำเนินการ ก่อสร้างอาคาร คสล. 1 ชั้น

สถานที่ก่อสร้าง ตำบล สัมฤทธิ์ มีพื้นที่ใช้สอยไม่น้อยกว่า 160 ตร.ม. รายละเอียดตามปริมาณงานและแบบแปลนที่ อบต.สัมฤทธิ์ กำหนด  
อำเภอ พายัพ จังหวัด นครราชสีมา แบบเลขที่

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลสัมฤทธิ์ / องค์การบริหารส่วนตำบลสัมฤทธิ์

คำนวณราคากลางโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง เมื่อวันที่ 18 พฤษภาคม 2566

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
ไม่พบข้อมูล									

หมายเหตุ : แสดงรายการปริมาณ และราคารวม

บาท ต่อ 1 หน่วย

กฤษณะ วัฒนะชุมพล

18 พฤษภาคม 2566 15:59:41

## แบบสรุปค่าก่อสร้าง

กลุ่มงาน/งาน	ก่อสร้างอาคารอเนกประสงค์ บ้านท่าแดง หมู่ที่ 3				
ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างก่อสร้างอาคารอเนกประสงค์ ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)/ก่อสร้างอาคารเอนกประสงค์ โดยดำเนินการ ก่อสร้างอาคาร คสล. 1 ชั้น				
สถานที่ก่อสร้าง	มีพื้นที่ใช้สอยไม่น้อยกว่า 160 ตร.ม. รายละเอียดตามปริมาณงานและแบบแปลนที่ อบต.สัมฤทธิ์ กำหนด		ตำบล	อำเภอ	จังหวัด นครราชสีมา
แบบเลขที่					
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	องค์การบริหารส่วนตำบลสัมฤทธิ์ / องค์การบริหารส่วนตำบลสัมฤทธิ์				
แบบ ปร. 4	ที่แนบ	มีจำนวน	11	หน้า	
คำนวณราคากลาง	เมื่อวันที่	18 พฤษภาคม 2566			

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายงาน	ค่างานต้นทุน	Factor F	ค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
1	ก่อสร้างอาคารอเนกประสงค์ บ้านท่าแดง หมู่ที่ 3	1,842,280.50	1.3037	2,401,781.08	
รวมค่าก่อสร้าง				2,401,781.08	

ขนาดหรือเนื้อที่อาคารจำนวน 160.00 ตารางเมตร เฉลี่ย 15,011.13 บาท/ตารางเมตร

หมายเหตุ : แสดงแบบสรุปค่าก่อสร้าง รวม 2,401,781.08 บาท ต่อ 1 หน่วย

กลุ่มงาน/งาน	ก่อสร้างอาคารอเนกประสงค์ บ้านท่าแดง หมู่ที่ 3				
ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างก่อสร้างอาคารอเนกประสงค์ ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)/ก่อสร้างอาคารอเนกประสงค์ โดยดำเนินการ ก่อสร้างอาคาร คสล. 1 ชั้น				
สถานที่ก่อสร้าง	มีพื้นที่ใช้สอยไม่น้อยกว่า 160 ตร.ม. รายละเอียดตามปริมาณงานและแบบแปลนที่ อบต.สัมฤทธิ์ กำหนด ตำบล สัมฤทธิ์ อำเภอ พมาย จังหวัด นครราชสีมา				
แบบเลขที่					
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	องค์การบริหารส่วนตำบลสัมฤทธิ์ / องค์การบริหารส่วนตำบลสัมฤทธิ์				
แบบ	ปร. 4	ที่แนบ	มีจำนวน	11	หน้า
คำนวณราคากลาง	เมื่อวันที่	18 พฤษภาคม 2566			

หน่วย : บาท					
ลำดับที่	รายงาน	คำนวณต้นทุน	Factor F	ค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
	<b>เงื่อนไขการใช้ตาราง Factor F</b> เงินล่วงหน้าจ่าย 0 % เงินประกันผลงานหัก 0 % ดอกเบี้ยเงินกู้ 6 % ภาษีมูลค่าเพิ่ม 7 %				
รวมค่าก่อสร้าง				2,401,781.08	

ขนาดหรือเนื้อที่อาคารจำนวน 160.00 ตารางเมตร เฉลี่ย 15,011.13 บาท/ตารางเมตร

หมายเหตุ : แสดงแบบสรุปค่าก่อสร้าง รวม 2,401,781.08 บาท ต่อ 1 หน่วย

แบบสรุปค่าก่อสร้าง

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างก่อสร้างอาคารอเนกประสงค์ ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)/ก่อสร้างอาคารอเนกประสงค์ โดยดำเนินการ ก่อสร้างอาคาร คสล. 1 ชั้น					
สถานที่ก่อสร้าง	มีพื้นที่ใช้สอยไม่น้อยกว่า 160ตร.ม. รายละเอียดตามปริมาณงานและแบบแปลนที่ อบต.สัมฤทธิ์ กำหนด					
	ตำบล	สัมฤทธิ์	อำเภอ	พมาย	จังหวัด	นครราชสีมา
แบบเลขที่						
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	องค์การบริหารส่วนตำบลสัมฤทธิ์ / องค์การบริหารส่วนตำบลสัมฤทธิ์					
แบบ ปร. 4	ที่แนบ	มีจำนวน	11	หน้า		
คำนวณราคากลาง	เมื่อวันที่	18 พฤษภาคม 2566				

กฤษฎะ วัฒนะชุมพล  
( กฤษฎะ วัฒนะชุมพล )  
ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

อนันต์ แสงศรีจันทร์  
( อนันต์ แสงศรีจันทร์ )  
กรรมการกำหนดราคากลาง

ปภพ กุลฉันทวิทย์  
( ปภพ กุลฉันทวิทย์ )  
กรรมการกำหนดราคากลาง

## แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างอาคาร

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างก่อสร้างอาคารเอนกประสงค์ ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)/ก่อสร้างอาคารเอนกประสงค์ โดยดำเนินการ ก่อสร้างอาคาร คสล. 1 ชั้น					
สถานที่ก่อสร้าง	มีพื้นที่ใช้สอยไม่น้อยกว่า 160 ตร.ม. รายละเอียดตามปริมาณงานและแบบแปลนที่ อบต.สัมฤทธิ์ กำหนด ตำบล สัมฤทธิ์ อำเภอ พิมาย จังหวัด นครราชสีมา					
แบบเลขที่						
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	องค์การบริหารส่วนตำบลสัมฤทธิ์ องค์การบริหารส่วนตำบลสัมฤทธิ์					
แบบ ปร. 4 และ ปร. 5 ที่แนบ	มีจำนวน 1 ชุด					
คำนวณราคากลาง	เมื่อวันที่ 18 พฤษภาคม 2566					

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายงาน	ค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
1	ก่อสร้างอาคารเอนกประสงค์ บ้านท่าแดง หมู่ที่ 3 จำนวน 1.000 หลังละ 2,401,781.08 บาท	2,401,781.08	
สรุป	ราคากลาง	2,401,781.08	
	ราคากลาง (..... สองล้านสี่แสนหนึ่งพันเจ็ดร้อยแปดสิบเอ็ดบาทแปดสตางค์ .....)		



แบบสรุปค่าก่อสร้าง

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง		ประกวดราคาจ้างก่อสร้างก่อสร้างอาคารอเนกประสงค์ ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)/ก่อสร้างอาคารอเนกประสงค์ โดยดำเนินการ ก่อสร้างอาคาร คสล. 1 ชั้น มีพื้นที่ใช้สอยไม่น้อยกว่า 160 ตร.ม. รายละเอียดตามปริมาณงานและแบบแปลนที่ อบต.สัมฤทธิ์ กำหนด				
สถานที่ก่อสร้าง	ตำบล	สัมฤทธิ์	อำเภอ	พิมาย	จังหวัด	นครราชสีมา
แบบเลขที่						
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง		องค์การบริหารส่วนตำบลสัมฤทธิ์ / องค์การบริหารส่วนตำบลสัมฤทธิ์				
แบบ ปร. 4 และ ปร. 5 ที่แนบ		มีจำนวน		ชุด		
คำนวณราคากลาง		เมื่อวันที่ 18 พฤษภาคม 2566				

ฤกษ์นะ วัฒนะชุมพล  
 ( ฤกษ์นะ วัฒนะชุมพล )  
 ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

อนันต์ แสงศรีจันทร์  
 ( อนันต์ แสงศรีจันทร์ )  
 กรรมการกำหนดราคากลาง

ปภพ กุลฉันทวิทย์  
 ( ปภพ กุลฉันทวิทย์ )  
 กรรมการกำหนดราคากลาง